

**Faktúra OF220231**

Dodávateľ: **Ing. Ľudovít LIGAČ - KSM**  
**Sídlo: Coboriho 1, 94901, Nitra 1,**  
**Slovenská republika**  
**Prevádzka: Coboriho 1, 94901, Nitra 1**

IČO: **33715513** DIČ: **1020405221** IČ DPH: **SK1020405221**  
 403-11261

Tel.: 037 6523 655 E-mail: [ksm@ksm.sk](mailto:ksm@ksm.sk)  
 Fax: WWW: [www.ksm.sk](http://www.ksm.sk)

Odberateľ: IČO: 36858749 DIČ: 2022631512 IČ DPH: SK2022631512  
 Tel.: 7910114 Fax:  
 E-mail:

**Agroinštitút Nitra, štátny podnik**  
**Akademická 4**  
**94901 Nitra**

Dátum dodania/pzp: **03.06.2022** Spôsob dopravy: Osobne  
 Dátum vyhotovenia: **03.06.2022** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
 Dátum splatnosti: **03.07.2022** Objednávka: 138/2022  
 Zákazka:  
 Stredisko:

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zlava spolu [%]
<b>Dodací list 22000413, dátum 03.06.2022</b>								
1.	1900	PASTELKY SET+LOGO EUROPE DIRECT NITRA	50,000	ks	0,82	41,00 20,0	0,98	49,20
2.	1600	BLOK POZN.+ PRAVÍTKO+ POTLAČ	50,000	ks	1,52	76,00 20,0	1,82	91,20
3.	2894	KLÚČENKA SO ŽETÓNOM + POTLAČ	50,000	ks	0,74	37,00 20,0	0,89	44,40
4.	1900	CERUZKA S GUMOU + POTLAČ	100,000	ks	0,45	45,00 20,0	0,54	54,00
5.	2815	OTVÁRAČ FLIAŠ + DRŽIAK MOBILU + POTLAČ	50,000	ks	1,99	99,50 20,0	2,39	119,40
6.	2703	TAŠKA PAPIEROVÁ + POTLAČ	100,000	KS	0,77	77,00 20,0	0,92	92,40

Agroinštitút Nitra, štátny podnik  
 Akademická 4, 949 01 NITRA

682, - 6. 06. 2022

Číslo záznamu: 285 Číslo spisu: EE-006  
 Prílohy: Vybavuje:

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	375,50	75,10	450,60
DPH 10%			
DPH 0%			

**K úhrade 450,60 EUR**  
 Slovom: Štyristopät'desiat 60/100 EUR

Faktúru vyhotovil:  
 Faktúru vytlačil:  
 Faktúru prevzal (podpis a dátum):  
 Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square

Pečiatka a podpis